CACIB Groningen 2012

Keurmeester: Mevr. M.J. Melchior

Datum: zondag 4 maart 2012

Beste baby: Dobergaarden Forever Joie
Beste puppy: Gwaynix of Devil Inside
Beste reu/BOB: Dobergaarden Forever
Athos

Beste teef: Lucky di Altobello

Reuen

Babyklas

Dobergaarden Forever Jadi
Zwart D. Bentsen 1VB
Sandblaze



Jeugdklas

Zwart Mailow v.d. Tafelrunde

Bruin Choco Caine v. Anamdra

Tussenklas

Dobergaarden Forever Catchy
Zwart

Fox
Openklas
Zwart Russkaja Mechta Elbin Elisey
Zwart Djurre v. Eysingastate
Gebruikshondenklas
Zwart Dobergaarden Forever Athos
Kampioensklas
Bruin Dobergaarden Forever Boy

Bruin Furyo Zeldor des San Marin

B. &
S. Gierschmann

J. Echten/]. de
Groot

A. Teglborg
Johanssen

L. Drenth-Dekker

B. Kessels

H. Viborg

H. Johannson

D. Brebion

1U

2U

1U

1U

2U

1U
CAC/CACIB/BOB

1 U RCAC/RCACIB

2U


http://www.dobermannpedigrees.nl/modules/pedigree/dog.php?id=214881

Teven

Babyklas

Bruin

Zwart

Bruin

Zwart

Puppyklas

Bruin

Jeugdklas

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Openklas

Zwart

Dobergaarden Forever Joie

Sant Kreal Luna

Dobergaarden Forever Jorinda

Dobergaarden Forever
Incredible Hope

Gwaynix of Devil Inside

Caylie Carline v. Anamdra

Dobergaarden Forever Grand
Paris

Jette v. Natsonda

Russkaja Mechta Ottrada
Ohota

Unique di Altobello

Djara Steinhage Grad

. Bentsen

. Boon

. Schoonbrood

. Lundahl

. Francois

. Reinders

. Lundahl

. Nijs

. Drenth-Dekker

. Christensen

. Grados

1VB

2 VB

3 VB

4 VB

1VB

1U

2U

3U

4 U

1 U RCAC/RCACIB



Bruin

Zwart

Gebruikshondenklas

Zwart

Dobergaarden Forever Bella
Donna

Fantasia di Altobello

Lucky di Altobello

K. Christensen

L. Andersen

D. Bentsen

3U

1 U CAC/CACIB



